別記様式第18号
	変更（取消）通知書

	納税者又は
特別徴収義務者
住（居）所
氏名　　　　　　　　様
（法人にあっては、所在地、名称及び代表者氏名）

	年度
	村税
	税

	現年課税分
	徴収簿番号
	第号

	区分
	課税標準額
	税額
	期別

	第期
	第期
	第期
	第期

	当初通知した税額
	円
	円
	円
	円
	円
	円

	変更、取消後の額

	差引額

	変更（取消）した
理由

	上記のとおり既に賦課した額を
	変更
取消
	したから通知します。

	なお、上記金額
	（
	第期
随時
	分）は納税通知書により納めてください。

	（なお、変更（取消）の結果過誤納となりましたので、別途還付いたします。）
年　　月　　日
産山村長　氏名

備考
1　変更（取消）の結果納付する場合又は還付する場合には、なお書のいずれか一方を消すこと。
2　この通知書は、法人村民税以外の税目について使用すること。